
Protokół Nr 133/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 

w dniu 3 lipca 2017 r. 
 

 

Obecni wg załączonej listy. 

Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otwarł Przewodniczący Pan Stanisław Madej o godz. 1200 

Porządek obrad: 

1.  Przedstawienie projektu porządku obrad 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

3.  Korespondencja bieżąca 

4.  Uchwały Zarządu 

5.  Obieg korespondencji pomiędzy Zarządami 

6.  Informacje i wolne wnioski 

 

 

ad.1. Przedstawienie projektu porządku obrad. 
Zarząd przyjął zaproponowany porządek obrad w głosowaniu: za – jednogłośnie. 
 

ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu  przyjęto bez zastrzeżeń – jednogłośnie. 

 

ad.3. Korespondencja bieżąca: 

 P. Jerzy Wójcik – dot. rozlewiska na ul. Darwina – Komisja Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej  

 Mail p Ewy G. w sprawie oświetlenia na ul. Freege’go – Komisja Budownictwa 

i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Krzysztof Z. – dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa – Komisja Budownictwa  

i Infrastruktury Komunalnej  

 BR.01.0002.79.2017 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – informacja o LXXIX sesji 

Rady Miasta Krakowa – a/a 

 Związek Harcerstwa Polskiego – prośba o dofinansowanie na rok 2018 – Komisja Kultury, 

Oświaty, Sportu i Turystyki  

 ML-02.7123.449.2017.MM Wydział Mieszkalnictwa – dot. umowy najmu lokalu w os. Na 

Stoku – Komisja Spraw Mieszkaniowych  

 TO.6120.1.298.2017 Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu - dot. taboru 

obsługującego linię 122 – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  

 P. Jerzy Wójcik – dot. montażu barier wzdłuż rowu – Komisja Praworządności 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

 P. Jerzy Wójcik – dot. nakładki na ul. Darwina – Komisja Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej  

 12/05/2017 Małopolska Fundacja Dom Kombatanta RP Muzeum Czyny Zbrojnego – 

prośba o dofinansowanie – Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  

 ZEO-DR.2.XVII.4311.1.2017 ZEO – dot. zadań Dzielnicy XVII na rok 2018 – do uchwały, 

Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  

 Dz-17.0021.32.2017 Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa – dot. zadań na rok 2018 

– do uchwały 

 



 BP-03.6721.332.73.AMO/KKA Biuro Planowania Przestrzennego – dot. wniosku do 

MPZP – Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 RD.53.228.2017 Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  - dot. programu 

pilotażowego w zakresie zwiększenia miejsc parkingowych – Komisja Budownictwa  

i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Stanisław Rajski – prośba o wyremontowanie chodnika przy ul. Zielony Jar – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Dawid S. i Grzegorz W. – prośba o lustro drogowe na skrzyżowaniu ul. Godebskiego  

i Irzykowskiego – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  

 P. Dawid S. i Grzegorz W. – prośba o modernizację odcinka drogi ul. K. Irzykowskiego – 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 P. Wiesław Wojnarski – prośba o kontrole prędkości na ul. Kantorowickiej – Komisja 

Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  

 P. Wiesław Wojnarski – prośba o znaki drogowe na ul. Petofiego i Niebyłej – Komisja 

Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  
 

ad.4. Uchwały Zarządu 
Zarząd jednogłośnie pozytywnie podjął uchwałę w sprawie delegowania radnych: 

1.  p. Teresę Ziętarę, p. Stanisława Strońskiego, p. Dariusza Jaworskiego, p. Aleksandra 

Zdziebko, p. Leszka Zaleńskiego do odbioru zadania pn. „Bieżące utrzymanie ogródków 

jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XVII” za czerwiec, w dniu  

04.07.2017r- mail z ZZM z dnia 26.06.2017r 

 

ad.5. Obieg korespondencji pomiędzy Zarządami 

 odpowiedź na pismo p. Artura B. w sprawie ul. Lubockiej 

 odpowiedź na maila z ZIKiTu  w sprawie progów zwalniających na ul. Wadowskiej 

 mail p. Wojciecha J. w sprawie wraku samochodu marki UNO przesłany do Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu   

 zaproszenie na posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego dla 

Dyrektora ZIKiTu 

 odpowiedź na pismo ZIKiT  w sprawie autobusu linii 110  

 pismo do ZIKiTu z pytaniem o termin przetargu na ul. Kocmyrzowską 

 

ad.6. Informacje i wolne wnioski 
Członkowie Zarządu omówili temat remontu chodnika wzdłuż ul. Zielony Jar oraz planów 

urlopowych w miesiącu lipcu i sierpniu. 

 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Rady 

Dzielnicy XVII o godz.1430 

 

Następne posiedzenie Zarządu Rady Dzielnicy XVII odbędzie się 10 lipca 2017r. o godz.1200 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


